Iluhertus}

Anno sub eodem, nonis^ Mali, obiii comes Harun-7 May.

Ilwrh earl
^^^^^ Hugo de Albineto,^ in ?etate juvenili, cum jam

of Arundel, vix metas adolescentire pertransisset. Et apud Wi-
mundham, in ecclesia Sanctse Marise, videlicet prioratum Scutum comiUs Ha-

Sancto Albano pertinentem, est sepultus, cum patribus rundeha^ugoms.

suis dictcB ecclesia patronis et fundatoribus.*

Item.

12 May. Et eodem anno, iiii^. idus Maii, post multas, quas in

Death of mundo toleraverat patienter, persecution es, comes Can-

de Burgh, cise Hubertus de Burgo, de quo multa prsescribuntur,

T^^'^
^^ laudabiliter diem clausit extremum apud Banstude, Scutum comitis

manerium suum. Et delatum est corpus suum tumu- Canda.
^

. He is

landum Londoniis, in domo fratrum Prsedicatorum, buried at

quibus vivens multa bona contulerat, et corpus vene- iJ^
Fnars

X reachers
ranter intumulandum ^ delegaverat ; nobileque palatium London,

suum, quod Londoniis construxerat, quodque non mul-

tum a Westmonasterio d istat, quod postea arcliiepi-

scopus Eboracensis sibi comparavit,^ pro salute animse

suae contulerat.

Annalis conclusio.

Transiit igitur annus ille Ecclesise periculosus, Im- Annual

perio flagitiosus, regi et regno Anglife dampnosus ^" et ^"'^^"^^^T-

probrosus ; Ytalicis adversarius, Germanife turbulentus,

HispanisB proeliosus, Terrse Sanctse suspectus, Templa-

riis et Hospitalariis scismatis ^ et scandali generativus.

' In the margin are drawn two

shields of arms, reversed, viz., 1,

gules, a lion rampant or; 2, lozengy,

gules and vaire.

^ no7iis'] non, MS., nonas, E.

^ Albineto] Alben, MS. Corr.

from B. C. E.

' etfundatoribus'] On an erasure.

^ intumulandum^ Added above

the line.

'^ quod . . . comparavit^ Added
in marg.

^ dampnosus'] dapnosus, MS.
^ scismatis] cismatis, MS,
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A.D. 1243. Satis tamen, Deo, qui solem suum oriri facit super

bonos et malos, largiente, per loca^ frugifer et fructifer,

et aliis bonis exuberans abundanter.^

A.D. 1244.

Henry
keeps

Christmas

atWalling-

ford.

The coun-
tess of

Provence
and her

daughters

present.

5 Jan.

De quodam magno convivio comitis Ricardi.

Anno gratise m'^.cc^.xl^.iiii^., qui est annus regni

regis H[enrici] III., xxviii"^., fuit idem rex ad Natale

Domini apud Walingeford, conviva comitis Eicardi

;

ubi nimis fastigiose convivantes, invitatis fere omnibus

regni nobilibus, reliquias nuptiarum comitis celebra-

runt. Erant quidem ibi Beatrix, Provincise comitissa,